frites, pulled pork, rode uienringen en
smokey BBQ-saus

FRITES normaal groot
Kinderfrites 157S -
Frites 2.00 3.00
Frites mayonaise 2.50 3.75
Frites curry 2.50 S
Frites speciaal A 4.00
Frites satésaus 3.00 4.00
Frites oorlog 3.50 4.50
Frites stoofvlees 3.50 4.50
Frites champignonsaus 3.50 4.50
Frites Joppiesaus 3.00 4.00
Aardappel wedges 3.75
’

TOPP D POTATO
Boerenfrites 4.50 6.00
frites, gebakken spekjes, uienringen, paprika en
champignon
Frites Pulled Chicken 6.50
frites, pulled chicken, smokey chickensaus,
rode ui en kewpie saus

i e
Frites Pulled Pork chef’s tip! 6.50

SAUZEN

Mayonaise, Curry, Satésaus, Stoofvlees,
Champignonroomsaus, Zigeunersaus, Pepersaus,
Joppiesaus, Tomatenketchup, Mosterd, Appelmo
Knoflooksaus, Cocktail, Chilisaus

es,

MINISNACKS

Bourgondische bitterballen (5 stuks)

Kipnuggets (6 stuks)

SNACKS

Kroket
Kipsatékroket
Vegetarische kroket
Goulashkroket
Frikandel

Frikandel speciaal
Viandel

Viandel speciaal
Gehaktbal
Gehaktbal uit de jus
Gehaktbal speciaal
Gehaktstaaf
Nasischijf
Bamischijf

Bami oriéntal
Knakworst

Kipcorn

Satérol

Shoarmarol
Smulrol

Sitostick

Souflesse
Ham-kaas souflesse

Tomaat-mozzarella souflesse

Mexicano
Loempia
Kipsatéstokjes

2.95
25

1.95
2.10
2.10
2.10
1.95
2.45
2.20
2.75
2.25
2.75
2.85
2.50
ZiS
2.15
2.35
1.95
2.20
2.50
2.50
2.50
2.50
2.10
2.10
2.10
2.50
3.75
5.75

Frites met saus naar keuze,

frikandel, bitterballen,
kipnuggets of knakworst,
een pakje chocomel, fristi of
appelsap + verrassing




